様式第１－５号－(４)

年 月 日

笠間市農業委員会会長 殿

住 所

氏 名

農地転用許可後の工事進捗（完了）状況報告について（第 回）

さきに、農地法第 条第１項の規定により許可されている土地の工事進捗状況を

下記のとおり報告します。

記

１．許 可 年 月 日 令和 年 月 日

２．許 可 指 令 番 号 笠農委指令 第 号

３．転用許可地の所在 笠間市 番 外 筆

４．転 用 目 的

５．転 用 面 積 〔農地 ㎡〕〔採草放牧地 ㎡〕〔その他 ㎡〕

〔計 ㎡〕

６．建 設 設 計 〔着工（予定）〕 令和 年 月 日

〔完了（予定）〕 令和 年 月 日

７．工事進捗状況 〔進捗率 ％〕

【記載にあたっての注意事項】

工事進捗（完了）状況は詳細に記載し、記載事項を証明できる配置図、写真等を添付すること。

なお、建設工事が許可申請書に記載された事業計画どおり進捗していない場合（遅延または未

着手）はその理由及び今後の見通しを詳細に記載すること。

【提出にあたっての留意事項】

本報告書は第１回を許可日から３ヵ月後に、その後１年ごとに報告し、完了した場合には完了

報告書として提出すること

（別紙 特定建築条件付売買予定地用）

８．工程表

９．売買契約締結の状況

〔全体計画区画数 区画〕

〔うち売買契約済区画数 区画〕（売買契約書の写しを添付）

１０．建築請負契約締結の状況

〔全体計画区画数 区画〕

〔うち建築請負契約済区画数 区画〕（建築請負契約書の写しを添付）

１１．建 築 確 認 の 状 況

〔全体計画区画数 区画〕

〔うち建築確認申請済区画数 区画〕（確認済証の写しを添付）

１２．土地の引渡しの状況

〔全体計画区画数 区画〕

〔うち土地の引渡し済区画数 区画〕（土地の登記事項証明書の写しを添付）

１３．自ら住宅を建設することとなった状況

〔自ら住宅を建設することとなった区画数 区画〕

〔うち自ら建設する住宅が完成した区画数 区画〕

予 定 日 内 容

令和 年 月頃 事業着手

令和 年 月頃 造成工事完了

令和 年 月頃 当該土地の全てを販売することが出来ないと判断

令和 年 月頃 建売住宅建設完了

理由（工程表が申請書の内容と異なる場合に記載）